¡señor Gustavo Fernando Moncayo Oñate, propietario de tres mil setecientos cincuenta. 
(8750) acciones ordinarias y nominalvas, de un valor de un dólar de los Estados Unidos 
de América cada una (US$1.00); el señor Victor Manuel Espinoza Perez, propietario de 
un mil doscientos cincuenta (1250) acciones ordinarias y nominativas, de un valor de 

lun dólar de los Estados Unidos de América cada una (US$1.00). 

Preside la sesión, el señor Victor Manuel Espinoza Perez, como Presidente de la 
compañía, y lo asiste en la Secretaría el señor Gustavo Fernando Moncayo Oñate,